S n N I N D U S n Receveur de douche Mosaico de 16cm de hauteur

Receveur de douche Mosaico de 16cm de
hauteur - Blanc

8004200000 5604815421279

1170
700
160

Description Caractéristiques

Receveur de douche Mosaico 70x70x16cm - Fond texturé
Profondeur (zone de la bonde) ? 91mm
- Bonde de siphon @60mm non incluse

Informations Techniques

700 mm
700 mm
160 mm

12.2 kg

Mosaico
Receveurs de douche
Traditionnel
Acrylique
Poser
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S n N I N D U S n Receveur de douche Mosaico de 16cm de hauteur

Variations

@

Blanc
750x750x160 mm

8004400000
5604815421293
13.2 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

80042000 CAD 2D (ZIP) , 80044000 CAD 2D (ZIP) , 80042000 CAD 3D (ZIP) , 80044000 CAD 3D (ZIP),
IM Bases de Duche Aba Integral (PDF) ,

80044000 DT (PDF) , 80042000 DT (PDF) ,

Compatibilidade entre divisérias e bases de duche (PDF) ,

Declaration des Performances - Receveurs de duche acrylique et polymere (PDF) ,
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